retribuam domino pro omnib⁹
que retribuit michi. **P**ro tāta eī
dilectōne michil possim⁹ repēde
re. qz nostrā excedit in infinitum
et ideo debitores nos sibi et ipē nō
nobis debitor ɔstituitur. **D**ante-
xxxij. **D**ilexit populos ōnes sācti
in manu eius fuit. qz debito ēs si
bi ɔstituti sicut dicit de forma di-
lectionis. **I**n hoc cognoscēt om-
nes) Ecce istius dilectionis dat
signuz qz in ipsa cognoscit disci-
plina xpi. dicit autē duo: signa-
tū et signum. Dicit autē hoc sig-
nuz ē generale cū dicit: in hoc co-
gnoscēt ōnes: et hoc ē signū gna-
le certū et ɔuertibile. Conūtibile
autē qz ōnibus ɔuenit discipul⁹
et nō alijs. **D**e p̄rio dicit Q̄es cri-
sti discipuli hoc signaculo ɔgno-
scitur. Et hoc signatū est Josue
ij. vbi dī q̄ signauit raab domū
et familiā suā ōmib⁹ dei amicis ut
cognoscereb⁹ p̄ vittā coccineā per
fenestrā dom⁹ sue pendēte. Vitta
enī est caritas que ligat. coc̄inea
autē est p̄ ruborem caritatis. **D**e
certitudine autē est quia sola ca-
ritas est signum certum salutis.
Eph̄. iiiij. Nolite ɔtristare sp̄mīsa-
dum in quo signati estis. In si-
gnū autē redēpcōis signaculum
istud redēpcio est. quia sic dicit
Aug⁹. Caritas sola distinguit
inter filios regni et filios pdicō-
mis. hoc est inter discipulos xpi
et eos q̄ sūt de scola dyaboli. **D**e

ɔuertibilitate autē signi intelli-
gitur hoc qđ dicit apl̄s p̄. **C**orī.
xij. Cāitatē si nō habuēo michil
sum. sup̄ quē locum dicit **H**ēr̄n.
Si habuero magnaz caritatez
magnus sum. si puam puus sū
si nullā nullus sum. Tantus enī
quilib⁹ in disciplinatu xpi ē quā
ta ē caritas sua et iō caritatis via
discitatur inter discipulos xpi. qz
excellenter indicat disciplinam
xpi. **E**ph̄. iiiij. **S**cire eciam super
eminentem sciencie caritatem cri-
sti. Caritas enī xpi eminet super
ōnem scienciā que habetur de cri-
sto et ɔuertibiliter est signuz di-
scipline xpi: in hoc ergo signo co-
gnoscent ōnes (qz mei discipuli
estis) disciplinis meis imbuti et
de scola mea instructi. **D**eut. xxxi
ij. Qui appropinquat pedib⁹ ei⁹
accipient de doctrina illi⁹. Appro-
pinquatur autē pedib⁹ p̄ humi-
lem caritatē. quia caritas semper
appropinquat. vñ peccatria que
appropinquat pedibus ih̄u. **L**u-
vij. dictū est. Q̄imissa sunt ei pec-
cata multa qm̄ dilexit multuz (si
dilectōem habueitis adiuice)
hoc enī est qđ maxie desiderat do-
min⁹ vt habeam⁹. **L**u. xij. Ignē
veni mitte i terrā et qđ vñ misi vt
accēdat. In hac scola dixit se enī
ditū ih̄emias. **T**ren. p̄. vbi dixit
de excelsō misit ignē i ossib⁹ meis
et erudiuit me. **E**ze. x. Effundite
ignē sup̄ ciuitatem hoc est super

omniū fidelium et discipulorū meorū
vniuersitatez (dicit ei symon pe-
trus) **H**ic incipit de refrenacone
presuppositionis petri. dicit autem quod
In quoruī pmo ponitur qstio
amirabilis petri. In secundo ostendi-
tur incho presuppositionem petri ehe-
nas. Tercio ponit petri de se pre-
suppositionem. In qrtio ponit oñchio ibe-
cillitatis petri. dicit ergo: **D**icit ei
symon petrus: **A**udierat enī xp̄m
dicente. quo ego vado vos no po-
testis venire modo. et ammirabatur
qz tūc in feruore dilcomis eāt to-
tus symon. **H**oc ē obediens sed i
fortitudine caitatis totum nō erat
petr⁹ hoc est immobilis et firmus
Dicit ergo symon (**D**ñe quo va-
dis) qz te sequi nō possum per ini-
tacōem. **M**ath. viij. **S**e quār te
quocūqz ieris et hoc dixit ille qui
vires suas nondū fuerat exptus
(R̄ndit ih̄bus) temeritatē petri re-
frenas (quo ego vado no potes
me sequi modo) hoc est hoc tem-
pore ppter passionis difficultate
et tue caritatis impfectionē **P**s.
In mari vie tue et semite tue in
aq̄s multis et vestigia tua nō co-
gnoscētur. **M**ath. xvi. **V**i quis
vult venire p̄ me abnegat se met
ip̄su et tollat crucē suā et sequat
me. via ergo difficultē est ad seqn-
dū. **H**eb. v. Grandis nob̄ simo
interpretabilis ad dicendū quoni-
am imbecilles faci estis ad audi-
endū. ne autem faciat ex difficulta-

te seqndi desperantē subdit (seq-
ris autem postea) cu spiritū ad ro-
bur fortitudinis acceperis tūc em-
fiet qd dicitur **A**ctu. iii. virtute
magna reddebat apostoli testio-
mū resurrectionis ih̄u xp̄i. et gra-
cia magna erat in oib⁹ ill⁹. **T**ūc
seqris spū con psecuções et timo-
rem mortis confortato. **J**oh. xx.
Dixit dñs petro cu esses iūor am-
bulabas ubi volebas. cu autem se-
mueris: extētes man⁹ tuas et ali-
us cīget te et duce te quo nō vis-
et subdit euāgelistā: hoc autem dicit
significās qua morte clarificatu-
rus ēt deū: **O**pūs enī alligat ho-
minē virtute sua ut a xp̄o ppter
timore passionis spem tpalium
cedere n̄ possit et ideo robur spūs
dñi sequi facit. **A**ctu. xx. **E**go au-
tem alligatus spū vado in ih̄lmi
ignorās qd michi futurū sit in ea
Isaye. xl. **J**uncti mārib⁹ per-
gent teqz adorabunt teqz depre-
cabunt (dicit ei petr⁹) **A**dhuc
de feruore obediētie symōis p̄su-
mens et petre firmitatē nondū ex-
pert⁹ (Quare nō possum te seq-
modo) nesciuit qd dicitū est **Pa-**
pien. ix. **C**orp⁹ quod corrūpitur
aggrauat aiam **E**t ideo dicit. i.
Cor. iii. **E**go non potui vobis
loq̄ tanq̄ spūalib⁹ h̄ q̄si carnali-
bus. nondū enī poteratis sed nec
adhuc quidē potestis (**A**mīaz
mēa pro te ponā) **H**oc evitā dabo
et te defendeo verbū est feruoris